

PRI.272.8.2022

**ZARZĄD POWIATU
PODDEBICKIEGO**
ul. Łęczyska 16
99-200 Poddebice
tel. 6787800, 6782805, fax 6782701

Do wykonawców

Podbędice, dnia 26.04.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 pn. „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Poddebicach”

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zmienia treść SWZ.

ZMIANA TREŚCI SWZ II

Zmienia się treść załącznika nr 7 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

W rozdziale XVII Termin związania ofertą w pkt 1:

jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **28.05.2022** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **31.05.2022** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XVIII Miejsce i termin składania ofert w pkt 1:

jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na **platformazakupowa.pl** pod adresem: **www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki** w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **29.04.2022** r. do godziny **10:00**

powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na **platformazakupowa.pl** pod adresem: **www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki** w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **02.05.2022** r. do godziny **10:00**.

VI. W rozdziale XIX Otwarcie ofert w pkt 1

jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **29.04.2022 r. godz. 10:05**.

powinno być:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **02.05.2022 r. godz. 10:05**.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Uzasadnienie wprowadzenia zmian

Zmiana treści SWZ jest konieczna w celu sprawnego i poprawnego przebiegu postępowania.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Na podstawie art. 271 ust 1 i 2 zamawiający zmienia treść ogłoszenia, zamieszczając w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

ZMIANY W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU

W sekcji VIII – Procedura
w pkt 8.1) Termin składania ofert
jest: 2022-04-29 10:00
powinno być: 2022-05-02 10:00

w pkt 8.3) Termin otwarcia ofert:
jest: 2022-04-29 10:05
powinno być: 2022-05-02 10:05

Przedłuża się termin składania ofert na dzień 02.05.2022 r. godz. 10.00

Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu
Zmieniony załącznik nr 7 w załączeniu

STAROSTA

Margorzata Komajda

WICESTAROSTA

Piotr Majer